
UCHWAŁA NR VII/153/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 
z późn. zm.)  art.212 ust.1 pkt 1,2 i 7, art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa i w ramach programów i projektów finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz  zmianą klasyfikacji budżetowej związaną ze zmianą funduszu, z którego finansowana jest 
realizacja Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją zadań  inwestycyjnych  przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,

2) realizacją zadań statutowych, przedsięwzięć wieloletnich i zadań inwestycyjnych rocznych przez Regionalne Centrum 
Naukowo Technologiczne,

3) zmniejszeniem wydatków na realizację Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna oraz zmianą klasyfikacji  
budżetowej związaną ze zmianą funduszu, z którego finansowana jest realizacja Programu Operacyjnego Pomoc 
Techniczna,

4) udzieleniem Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na częściowe pokrycie 
działalności Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Skarżysku Kamiennej,

5) zwiększeniem wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne w Świętokrzyskim Ośrodku Adopcyjnym w Kielcach,

6) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 przez Świętokrzyskie Biuro 
Rozwoju Regionalnego w Kielcach,

7) realizacją zadania inwestycyjnego rocznego przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych 
w Kielcach,

8) realizacją zadań w zakresie upowszechniania turystyki (składka dla Regionalnej Organizacji Turystycznej 
Województwa Świętokrzyskiego),

9) promocją Województwa Świętokrzyskiego,

10) przeniesieniem wydatków na realizację przedsięwzięć dotyczących Pomocy Technicznej w ramach  Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 realizowanych przez Departamenty : 
Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Polityki Regionalnej, w związku z utworzeniem 
wspólnego przedsięwzięcia dla Pomocy Technicznej,

11) udzieleniem pomocy stypendialnej dla Polaków oraz osób polskiego pochodzenia ze Wschodu,

12) przekazaniem dotacji dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na realizację Działania w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

13) realizacją przedsięwzięcia pn.: „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie” przez 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007-2013,

14) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013.

§ 3. Dokonuje się zmiany nazw przedsięwzięć wieloletnich:

1) z dotychczasowej: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania : Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na 
odc. od obwodnicy Końskich m. Kornica do Gowarczowa wraz z obwodnicą m. Gowarczów i II etapem obwodnicy 
Końskich na:  Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na 
odc. od obwodnicy Końskich m. Kornica do Gowarczowa wraz z obwodnicą m. Gowarczów,

2) z dotychczasowej:  Pomoc Techniczna Deparatment Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego na: Pomoc 
Techniczna - wdrażanie.

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 1



§ 4. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r., o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2015 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 2



DOCHODY KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku 

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 430 000,00 1 310 000,00

Dotacje celowe 1 430 000,00 1 310 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 214 500,00 196 500,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 214 500,00 196 500,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

1 215 500,00 1 113 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 1 215 500,00 1 113 500,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 20 000,00 15 000,00

Dotacje celowe 20 000,00 15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3 000,00 2 250,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 3 000,00 2 250,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

17 000,00 12 750,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (finansowanie programów z UE) 

6208 17 000,00 12 750,00

OGÓŁEM 1 450 000,00 1 325 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 4



DOCHODY KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku 

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 
rządowej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 430 000,00

Dotacje celowe 1 430 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 214 500,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 214 500,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

1 215 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 1 215 500,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 20 000,00

Dotacje celowe 20 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 3 000,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

17 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (finansowanie programów z UE) 

6208 17 000,00

OGÓŁEM 1 450 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 6



DOCHODY KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku 

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 310 000,00

Dotacje celowe 1 310 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 196 500,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 196 500,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

1 113 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 1 113 500,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 15 000,00

Dotacje celowe 15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 250,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 2 250,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

12 750,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (finansowanie programów z UE) 

6208 12 750,00

OGÓŁEM 1 325 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 8



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 56 228,00 56 228,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 228,00 56 228,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 56 228,00 56 228,00

OGÓŁEM 56 228,00 56 228,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 9



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 56 228,00 56 228,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 228,00 56 228,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup ciągnika wraz z kosiarką bijakową do wykaszania wałów 
p.powodziowych (00014)

6060 56 228,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wypłata odszkodowań za zajęte grunty pod realizowane inwestycje 
(00076)

6060 56 228,00

OGÓŁEM 56 228,00 56 228,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 10



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 80 000,00 80 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

80 000,00 80 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 25 000,00
Zakup energii 4260 20 000,00
Zakup usług remontowych 4270 25 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 10 000,00
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 4340 45 000,00

Różne opłaty i składki 4430 35 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 45 000,00 45 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00 45 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 15 000,00
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 6580 30 000,00 45 000,00

OGÓŁEM 125 000,00 125 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 11



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 55 000,00 55 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

55 000,00 55 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 25 000,00
Zakup energii 4260 20 000,00
Zakup usług remontowych 4270 10 000,00
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 4340 45 000,00

Różne opłaty i składki 4430 10 000,00

OGÓŁEM 55 000,00 55 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 12



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 45 000,00 45 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00 45 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup serwera na potrzeby RCNT (00039)

6060 15 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 
Budowa elementów małej architektury (00041)

6580 30 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 
Prace rewaloryzacyjne i restauratorskie na terenie zespołu pałacowo-
parkowego (00042)

6580 45 000,00

OGÓŁEM 45 000,00 45 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 13



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 25 000,00 25 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

25 000,00 25 000,00

Zakup usług remontowych (Trwałość projektu) 
Laboratorium Nauki (1c097) 4270 15 000,00

Zakup usług pozostałych (Trwałość projektu) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1c094)

4300 10 000,00

Różne opłaty i składki (Trwałość projektu) 
Laboratorium Nauki (1c097) 4430 15 000,00

Różne opłaty i składki (Trwałość projektu) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1c094)

4430 10 000,00

OGÓŁEM 25 000,00 25 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 14



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 13 190,00 13 190,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

13 190,00 13 190,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów) 4019 10 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 2 100,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 290,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 13 190,00

OGÓŁEM 13 190,00 13 190,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 15



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 13 190,00 13 190,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

13 190,00 13 190,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO IiŚ z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.1) 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, 
Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)

4019 10 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO IiŚ z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.1) 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, 
Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)

4119 2 100,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO IiŚ z budżet j.s.t. -
wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.1) 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, 
Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)

4129 290,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO IiŚ z budżet j.s.t. -
wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.1) 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, 
Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)

4309 13 190,00

OGÓŁEM 13 190,00 13 190,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 16



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Dział 630 - Turystyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 267 211,10

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

267 211,10

Różne opłaty i składki 4430 267 211,10

WYDATKI MAJĄTKOWE 9 235 486,40 9 235 486,40

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

9 235 486,40 9 235 486,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 7 850 163,44
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 1 385 322,96

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 7 850 163,44

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 1 385 322,96

OGÓŁEM 9 235 486,40 9 502 697,50

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 17



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 267 211,10

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

267 211,10

Różne opłaty i składki 4430 267 211,10

OGÓŁEM 267 211,10

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 18



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 9 235 486,40 9 235 486,40

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

9 235 486,40 9 235 486,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW 
z UE Dz. 5.2) 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117)

6057 7 850 163,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu państwa Dz. 5.2) 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117)

6059 923 548,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu j.s.t. Dz. 5.2) 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117)

6059 461 774,32

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (płatności na PO RPW z UE Dz. 5.2) 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117)

6207 7 850 163,44

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 5.2) 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117)

6209 923 548,64

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 5.2) 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117)

6209 461 774,32

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 19



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 9 235 486,40 9 235 486,40

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 20



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 6 492 376,47 6 386 376,47

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

14 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 14 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

6 492 376,47 6 372 376,47

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (finansowanie 
programów z UE) 

3028 85 338,09 85 338,09

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
programów) 

3029 15 059,66 15 059,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z 
UE) 

4018 2 583 733,00 2 583 733,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów) 

4019 455 952,88 455 952,88

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (finansowanie programów z UE) 4048 24 055,00 20 937,67

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów) 4049 4 245,00 3 694,88

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 505 045,28 505 045,28

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 89 125,64 89 125,64

Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 75 286,63 75 286,63

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 13 285,88 13 285,88

Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE) 4178 289 000,00 289 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 51 000,00 51 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218 555 350,60 532 703,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 98 003,05 94 006,41

Zakup energii (finansowanie programów z UE) 4268 23 800,00 23 800,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 21



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup energii (współfinansowanie programów) 4269 4 200,00 4 200,00

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 691 900,00 608 014,93

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 122 100,00 107 296,76

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (finansowanie 
programów z UE) 

4368 15 194,40 15 194,40

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(współfinansowanie programów) 

4369 2 681,36 2 681,36

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (finansowanie programów z 
UE) 

4388 28 067,00 28 067,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie 
programów) 

4389 4 953,00 4 953,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(finansowanie programów z UE) 

4398 255 000,00 255 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów) 

4399 45 000,00 45 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (finansowanie programów z UE) 

4408 125 800,00 125 800,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (współfinansowanie programów) 

4409 22 200,00 22 200,00

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418 111 350,00 111 350,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 19 650,00 19 650,00

Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE) 4428 51 000,00 51 000,00

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów) 4429 9 000,00 9 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (finansowanie programów z UE) 

4708 98 600,00 106 250,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (współfinansowanie programów) 

4709 17 400,00 18 750,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 134 177,00 129 177,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

134 177,00 129 177,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(finansowanie programów z UE) 

6068 114 050,00 109 800,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 22



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 

6069 20 127,00 19 377,00

OGÓŁEM 6 626 553,47 6 515 553,47

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 23



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 
rządowej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 430 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 430 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PT GPI z UE Dz. 
4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4018 595 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PT GPI z 
budżetu państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4019 105 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4048 24 055,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PT GPI z 
budżetu państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4049 4 245,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4118 126 650,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PT GPI z 
budżetu państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4119 22 350,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4128 18 003,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4129 3 177,00

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4218 90 647,60

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PT GPI z 
budżetu państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 

4219 15 996,64

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 24



POPT (1a145)

Zakup energii (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4268 23 800,00

Zakup energii (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4269 4 200,00

Zakup usług pozostałych (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4308 170 000,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4309 30 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 25



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na PT GPI 
z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4368 15 194,40

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4369 2 681,36

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4408 125 800,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4409 22 200,00

Podróże służbowe krajowe (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4418 21 250,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4419 3 750,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4708 5 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4709 900,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na 
PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

6068 17 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

6069 3 000,00

OGÓŁEM 1 450 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 26



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 4 062 376,47

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

4 062 376,47

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO z UE 
Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

3028 70 038,09

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

3029 12 359,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 

Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)
4018 1 401 383,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4019 247 302,88

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4118 240 695,28

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4119 42 475,64

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4128 34 333,63

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4129 6 058,88

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4178 272 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4179 48 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4218 464 703,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4219 82 006,41

Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4308 452 200,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 27



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4309 79 800,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO z UE Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4388 28 067,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4389 4 953,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 
na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4398 255 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4399 45 000,00

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4418 90 100,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4419 15 900,00

Podróże służbowe zagraniczne (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4428 51 000,00

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4429 9 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4708 93 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

4709 16 500,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 114 177,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

114 177,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na 
RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

6068 97 050,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194)

6069 17 127,00

OGÓŁEM 4 176 553,47

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 28



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 000 000,00 1 000 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 000 000,00 1 000 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO z UE 
Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego (1a195)

3028 15 300,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO z UE 
Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

3028 15 300,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego (1a195)

3029 2 700,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

3029 2 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 

Pomoc Techniczna - Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego (1a195)

4018 587 350,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 

Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)
4018 587 350,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego (1a195)

4019 103 650,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4019 103 650,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego (1a195)

4118 137 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4118 137 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 

4119 24 300,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 29



Rozwoju Regionalnego (1a195)

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4119 24 300,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 30



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego (1a195)

4128 22 950,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4128 22 950,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego (1a195)

4129 4 050,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4129 4 050,00

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego (1a195)

4178 17 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4178 17 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego (1a195)

4179 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4179 3 000,00

Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego (1a195)

4308 69 700,00

Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4308 69 700,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna - Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego (1a195)

4309 12 300,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4309 12 300,00

OGÓŁEM 1 000 000,00 1 000 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 31



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 4 062 376,47

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

4 062 376,47

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO z UE 
Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

3028 70 038,09

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

3029 12 359,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 

Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)
4018 1 401 383,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4019 247 302,88

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4118 240 695,28

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4119 42 475,64

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4128 34 333,63

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4129 6 058,88

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4178 272 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4179 48 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4218 464 703,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4219 82 006,41

Zakup usług pozostałych (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4308 452 200,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 32



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4309 79 800,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO z UE Dz. 
11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4388 28 067,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4389 4 953,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 
na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4398 255 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4399 45 000,00

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4418 90 100,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4419 15 900,00

Podróże służbowe zagraniczne (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4428 51 000,00

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4429 9 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (środki na RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4708 93 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

4709 16 500,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 114 177,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

114 177,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na 
RPO z UE Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

6068 97 050,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 11.1) 
Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193)

6069 17 127,00

OGÓŁEM 4 176 553,47

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 33



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 14 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

14 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 14 000,00

OGÓŁEM 14 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 34



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 310 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 310 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO GPI z UE Dz. 
3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4018 595 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO GPI z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4019 105 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PO GPI z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4048 20 937,67

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO GPI z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4049 3 694,88

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO GPI z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4118 126 650,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO GPI z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4119 22 350,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na PO GPI z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4128 18 003,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO GPI z budżetu 
państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4129 3 177,00

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO GPI z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4218 68 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO GPI z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4219 12 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 35



Zakup energii (środki na PO GPI z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4268 23 800,00

Zakup energii (współfinansowanie PO GPI z budżetu państwa Dz. 3.1) 

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4269 4 200,00

Zakup usług pozostałych (środki na PO GPI z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4308 86 114,93

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO GPI z budżetu 
państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4309 15 196,76

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 36



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na PO GPI 
z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4368 15 194,40

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(współfinansowanie PO GPI z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4369 2 681,36

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (środki na PO GPI z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4408 125 800,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (współfinansowanie PO GPI z budżetu 
państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4409 22 200,00

Podróże służbowe krajowe (środki na PO GPI z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4418 21 250,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO GPI z budżetu 
państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4419 3 750,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (środki na PO GPI z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4708 12 750,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (współfinansowanie PO GPI z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4709 2 250,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na 
PO GPI z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

6068 12 750,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PO GPI z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

6069 2 250,00

OGÓŁEM 1 325 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 37



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 406 211,10

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 406 211,10
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 8020 406 211,10

OGÓŁEM 406 211,10

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 38



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 100 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 39



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 139 000,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 139 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 139 000,00

OGÓŁEM 139 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 40



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 167 211,10

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 167 211,10
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. 
Rafała w Czerwonej Górze w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004)

8020 167 211,10

OGÓŁEM 167 211,10

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 41



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Dotacje 100 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2710 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 42



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Dotacje 100 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 
Udzielenie Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej na częściowe 
pokrycie działalności Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w 
Skarżysku-Kamiennej (90005)

2710 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 43



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Dział 803 - Szkolnictwo wyższe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 25 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00
Stypendia i zasiłki dla studentów 3210 25 000,00

OGÓŁEM 25 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 44



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 803 - Szkolnictwo wyższe
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 25 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00

Stypendia i zasiłki dla studentów 3210 25 000,00

OGÓŁEM 25 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 45



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 514 200,00 1 514 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 514 200,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 1 514 200,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 514 200,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie 
programów) 

6229 1 514 200,00

OGÓŁEM 1 514 200,00 1 514 200,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 46



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 514 200,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 514 200,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 5.1) 
"Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o 
oddziały pediatryczne wraz z wyposażeniem" (1a151)

6229 1 514 200,00

OGÓŁEM 1 514 200,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 47



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 514 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 514 200,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 
Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (00050)

6220 1 514 200,00

OGÓŁEM 1 514 200,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 48



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 168,59 3 168,59

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 168,59

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 168,59
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3 168,59

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

3 168,59

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4400 3 168,59

OGÓŁEM 3 168,59 3 168,59

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 49



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny
Koordynuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85226 - Ośrodki adopcyjne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 168,59 3 168,59

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 168,59

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 168,59

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 3 168,59

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

3 168,59

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (§2210) 4400 3 168,59

OGÓŁEM 3 168,59 3 168,59

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 50



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 600,00 1 600,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 600,00 1 600,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 1 600,00 1 600,00

OGÓŁEM 1 600,00 1 600,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 51



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 600,00 1 600,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 600,00 1 600,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1) 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)

6209 1 600,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1) 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty (1a063)

6209 1 600,00

OGÓŁEM 1 600,00 1 600,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 52



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00 15 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 15 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 15 000,00

OGÓŁEM 15 000,00 15 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 53



WYDATKI KWIECIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00 15 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 15 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie, budowa i wdrożenie systemu informacji przestrzennej 
jako zintegrowanej platformy do gromadzenia informacji dotyczących 
wartości przyrodniczych, historycznych, kulturowych i krajobrazowych 
(00074) (§6530)

6050 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup sprzętu z oprogramowaniem GIS do wdrożenia cyfrowej 
platformy informacyjnej (00010) (§6530)

6060 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup kserokopiarki kolorowej (00021) (§6530) 6060 5 000,00

OGÓŁEM 15 000,00 15 000,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 54



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
VII/153/15 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

1 Zakup ciągnika wraz z kosiarką bijakową do wykaszania wałów p.powodziowych (00014 ) ŚZMiUW 010 01006 -56 228,00 

2 Wypłata odszkodowań za zajęte grunty pod realizowane inwestycje (00076 ) ŚZMiUW 010 01006 56 228,00 

3 Zakup serwera na potrzeby RCNT (00039 ) RCNT 150 15095 -15 000,00 

4 Budowa elementów małej architektury (00041 ) RCNT 150 15095 -30 000,00 

5 Prace rewaloryzacyjne i restauratorskie na terenie zespołu pałacowo-parkowego (00042 ) RCNT 150 15095 45 000,00 

6 Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (00050 ) WSZ 851 85111 -1 514 200,00 

7 Zakup sprzętu z oprogramowaniem GIS do wdrożenia cyfrowej platformy informacyjnej (00010 ) ZŚiNPK 925 92502 -10 000,00 

8 Zakup kserokopiarki kolorowej (00021 ) ZŚiNPK 925 92502 -5 000,00 

9 
Opracowanie, budowa i wdrożenie systemu informacji przestrzennej jako zintegrowanej platformy do gromadzenia informacji dotyczących wartości 
przyrodniczych, historycznych, kulturowych i krajobrazowych (00074 ) ZŚiNPK 925 92502 15 000,00 

OGÓŁEM -1 514 200,00 

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 55



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
VII/153/15 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

1 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145)

UMWŚ 2014-2020 750 75001 -1 450 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-1 430 000,00 
-1 215 500,00 

-214 500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-20 000,00 
-17 000,00 
-3 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Pomoc Techniczna - wdrażanie 
(1a193)

UMWŚ 2015-2023 750 75018 5 176 553,47 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

5 062 376,47 
4 303 020,00 

0,00 
759 356,47 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 56



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2015 roku

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

114 177,00 
97 050,00 

0,00 
17 127,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 
Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej 
(1a194)

UMWŚ 2015-2023 750 75018 -4 176 553,47 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-4 062 376,47 
-3 453 020,00 

0,00 
-609 356,47 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-114 177,00 
-97 050,00 

0,00 
-17 127,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 57



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2015 roku

4 
Pomoc Techniczna - Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
(1a195)

UMWŚ 2015-2023 750 75018 -1 000 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-1 000 000,00 
-850 000,00 

0,00 
-150 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145)

UMWŚ 2014-2020 750 75095 1 325 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

1 310 000,00 
1 113 500,00 

196 500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

15 000,00 
12 750,00 
2 250,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 58



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2015 roku

6 
"Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o oddziały pediatryczne wraz z 
wyposażeniem" 
(1a151)

WSZ 2013-2015 851 85111 1 514 200,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

1 514 200,00 
0,00 
0,00 

1 514 200,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
(1a059)

ŚBRR 2011-2015 853 85395 1 600,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

1 600,00 
0,00 

1 600,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 
(1a063)

ŚBRR 2011-2015 853 85395 -1 600,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-1 600,00 
0,00 

-1 600,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 59



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2015 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-120 000,00 
-102 000,00 
-18 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

1 509 200,00 
-4 250,00 

-750,00 
1 514 200,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

1 389 200,00 
-106 250,00 
-18 750,00 

1 514 200,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 60



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
NA 2015 ROK

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr VII/153/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.04.2015 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

852 85226 0,00 3 168,59 -3 168,59

4040 3 168,59 3 168,59

4400 -3 168,59 -3 168,59

OGÓŁEM 0,00 3 168,59 -3 168,59

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 61



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2015 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr VII/153/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.04.2015 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Udzielenie 
Powiatowi 

Skarżyskiemu 
pomocy 

finansowej na 
częściowe 
pokrycie 

działalności 
Powiatowej 
Biblioteki 

Pedagogicznej 
w Skarżysku-

Kamiennej 

801 80195 2710 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 62



DOTACJE CELOWE W 2015 R.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 100 000,00

1 801 Oświata i wychowanie 100 000,00

80195 Pozostała działalność 100 000,00 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6207) 

7 850 163,44

1 630 Turystyka 7 850 163,44

63095 Pozostała działalność 7 850 163,44 

III 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

1 600,00 1 386 922,96

1 630 Turystyka 1 385 322,96

63095 Pozostała działalność 1 385 322,96 

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 600,00 1 600,00

85395 Pozostała działalność 1 600,00 1 600,00 

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 63



IV 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 1 514 200,00

1 851 Ochrona zdrowia 1 514 200,00

85111 Szpitale ogólne 1 514 200,00 

V 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 1 514 200,00

1 851 Ochrona zdrowia 1 514 200,00

85111 Szpitale ogólne 1 514 200,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 100 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 1 515 800,00 10 751 286,40 

OGÓŁEM DOTACJE 1 515 800,00 10 851 286,40 

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 64



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2015 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 1 514 200,00 

2.1 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia
Projekt: "Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o oddziały pediatryczne wraz z 
wyposażeniem" (1a151)

WSZ 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 514 200,00
0,00
0,00

1 514 200,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 514 200,00
0,00
0,00

1 514 200,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 514 200,00
0,00
0,00

1 514 200,00
0,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 65



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2015 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

2.1 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji
Projekt: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 600,00
0,00

1 600,00
0,00
0,00

2.2 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty
Projekt: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty (1a063)

ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 600,00
0,00

-1 600,00
0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 66



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 67



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2015 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

1.1 

Priorytet 11 
Działanie 11.1 Wdrażanie Pomocy Technicznej
Projekt: Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193) UMWŚ 750 75018 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 062 376,47
4 303 020,00

0,00
759 356,47

0,00

1.2 

Priorytet 11 
Działanie 11.1 Wdrażanie Pomocy Technicznej
Projekt: Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194) UMWŚ 750 75018 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-4 062 376,47
-3 453 020,00

0,00
-609 356,47

0,00

1.3 

Priorytet 11 
Działanie 11.1 Wdrażanie Pomocy Technicznej
Projekt: Pomoc Techniczna - Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
(1a195)

UMWŚ 750 75018 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 000 000,00
-850 000,00

0,00
-150 000,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 68



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

2.1 

Priorytet 11 
Działanie 11.1 Wdrażanie Pomocy Technicznej
Projekt: Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193) UMWŚ 750 75018 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

114 177,00
97 050,00

0,00
17 127,00

0,00

2.2 

Priorytet 11 
Działanie 11.1 Wdrażanie Pomocy Technicznej
Projekt: Pomoc Techniczna - Departament Polityki Regionalnej (1a194) UMWŚ 750 75018 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-114 177,00
-97 050,00

0,00
-17 127,00

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 69



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2015 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -1 430 000,00 

1.1 

Priorytet 4 Komunikacja i promocja
Działanie 4.1 Promocja i informacja
Projekt: Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1a145) UMWŚ 750 75001 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 430 000,00
-1 215 500,00

-214 500,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 430 000,00
-1 215 500,00

-214 500,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -20 000,00 

2.1 

Priorytet 4 Komunikacja i promocja
Działanie 4.1 Promocja i informacja
Projekt: Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1a145) UMWŚ 750 75001 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-20 000,00
-17 000,00
-3 000,00

0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-20 000,00
-17 000,00
-3 000,00

0,00
0,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 70



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 450 000,00
-1 232 500,00

-217 500,00
0,00
0,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 71



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2015 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr VII/153/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.04.2015 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 1 310 000,00 

1.1 

Priorytet 3 Skuteczni beneficjenci
Działanie 3.1 Skuteczni beneficjenci
Projekt: Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1a145) UMWŚ 750 75095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 310 000,00
1 113 500,00

196 500,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 310 000,00
1 113 500,00

196 500,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00 

2.1 

Priorytet 3 Skuteczni beneficjenci
Działanie 3.1 Skuteczni beneficjenci
Projekt: Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1a145) UMWŚ 750 75095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

15 000,00
12 750,00

2 250,00
0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

15 000,00
12 750,00

2 250,00
0,00
0,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 72



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 325 000,00

1 126 250,00

198 750,00

0,00

0,00

Id: 2349FCA0-8D4D-43F2-A910-7E431F750B22. Podpisany Strona 73




